关于发布上海市道路货物运输驾驶员培训机构名单的公告

　　根据《交通运输部办公厅关于做好道路货物运输驾驶员从业资格考试制度改革有关工作的通知》（交办运〔2020〕66号）要求，现将上海市道路货物运输驾驶员培训机构（截至2025年10月8日）公告如下：
	序号
	培训机构名称
	注册地址
	负责人
	培训
车型
	现场报名地址
	联系电话
	监督电话

	1
	上海市机动车驾驶员培训中心有限公司
	奉贤区海湾镇海兴路518号
	黄龙亭
	A2、B2
	奉贤区海湾镇海兴路518号
	57503396
	57502801

	2
	上海小昆山机动车驾驶技术学校
	松江区小昆山镇平原街398号
	李建强
	B2
	松江区小昆山镇平原街398号六号楼103室
	57767753
	57761086

	3
	上海恒通机动车驾驶员培训有限公司
	嘉定区曹新公路800号
	刘鸿赫
	B2
	嘉定区塔新路999号
	59980258
	59983888

	4
	上海金山机动车驾驶员培训有限公司
	金山区亭林镇亭枫公路767号
	周惠强
	B2
	金山区亭林镇亭枫公路767号
	57235146
	57232884

	5
	上海龙泉机动车驾驶员培训有限公司
	嘉定区黄渡镇联群路88号
	范小京
	B2
	嘉定区安亭镇联群路88号
	69590788
	69590617

	6
	上海东华机动车驾驶员培训有限公司
	金山区亭林镇亭枫公路767号
	陶健
	B2
	金山区亭林镇亭枫公路767号行政大楼二楼201室
	50430993
	15021212197

	7
	上海久乐机动车驾驶员培训有限公司
	浦东新区川展路2219、2231号
	乐峻
	B2
	浦东新区川展路2231号
	59511599
	59512073

	8
	上海市联农机动车驾驶员培训职业学校
	奉贤区海湾镇海中路325号
	唐丽花
	B2
	浦东新区沪南公路9585号2号楼
	13774351161
	20985602

	9
	上海福进机动车驾驶员培训有限公司
	松江区新桥镇申港路298号
	胥俊富
	B2
	松江区新桥镇申港路298号6-06室
	18930825755
	13564550999

	10
	上海安昕机动车驾驶员培训有限公司
	金山区亭林镇亭林公路767号
	项雪君
	B2
	奉贤区海湾镇奉苗公路299号3号楼101室
	18721782892
	58240537

	11
	上海闻铭驾驶员培训有限公司
	浦东新区齐爱路300号
	李振梁
	B2
	浦东新区齐爱路300号
	17317985663
	57183088

	12
	上海朝阳机动车驾驶员培训中心有限公司
	奉贤区海湾镇海兴路518号
	姚剑明
	B2
	金山区亭林镇亭枫公路767号办公楼202室
	57501883
	50888188

	13
	上海怡明机动车驾驶员培训有限公司
	浦东新区金港路558号
	王强
	B2
	浦东新区金港路558号1幢2层201室
	16521776666
	16521778888

	14
	上海荣臣机动车驾驶员培训有限公司
	宝山区友谊西路588号
	范岱峰
	B2
	虹口区广纪路25号
	4008200683
	66150038

	15
	上海大众驾驶员培训有限公司
	北青公路4149号
	王培红
	B2
	青浦区北青公路4149号
	59771111
	59775098

	16
	上海广源机动车驾驶员培训有限公司
	奉贤区海湾镇隋塘河路3851-3901号
	陈玉华
	B2
	奉贤区海湾镇隋塘河路3851-3901号
	37590836
	37590830

	17
	上海中航机动车驾驶员培训有限公司
	浦东新区上南路4160号
	蒋理洋
	B2
	浦东新区上南路4160号
	18017979370
	17521692169

	18
	上海晟吉机动车驾驶员培训有限公司
	金山区亭枫公路767-773号
	吉凤虎
	B2
	宝山区顾陈路388号华茂基地3号门
	13321882570
	15000677835

	[bookmark: _Hlk207288129]19
	上海众艺汽车驾驶员培训有限公司
	青浦区北青公路4149号
	张洁军
	B2
	青浦区北青公路4149号办公楼二楼202室
	57501266
	13331888928

[bookmark: _GoBack]2025年10月8日